様式第１号（第８条関係）

岡山市ＵＩＪターン希望者の就職・転職活動支援補助金交付申請書

  年  月  日
岡山市長  様

                     申請人

住所

氏名

電話番号

岡山市ＵＩＪターン希望者の就職・転職活動支援補助金交付要綱第８条第１項の規定により、

関係書類を添えて下記のとおり申請します。

補助年度   年度 補助金等の名称
岡山市ＵＩＪターン希望者の

就職・転職活動支援補助金

面接を受ける企業等

所在地

名 称

面接会場

所在地

名 称

面接日           年     月      日

補助対象経費

① 鉄道、飛行機及び高速乗合バス利用に要する交通費（往復料金）

                          円

② 他から同様の補助金を受ける場合の金額

                          円

③ 補助対象経費（①から②を引いた額）

                        円

補助金額

④ 補助対象経費×１／２

         円×１／２＝         円

⑤ 補助金額

（④と上限１６，０００円の少ない方とし、１，０００円未満切捨）

                        円

添付書類

１ 様式第１号別紙      ２ 現居住地を確認できる書類

３ 面接日及び面接会場がわかるもの

４ 同意書及び誓約書（様式第２号）

※ 担当課所見

 ※印の欄は記入しないこと。

様式第１号別紙（第８条関係）

補助対象経費（交通費）内訳表

利用区間 金額 利用交通機関名

１ ～ 片・往        円

２ ～ 片・往        円

３ ～ 片・往        円

４ ～ 片・往        円

５ ～ 片・往        円

６ ～ 片・往        円

７ ～ 片・往        円

８ ～ 片・往        円

９ ～ 片・往        円

１０ ～ 片・往        円

１１ ～ 片・往        円

１２ ～ 片・往        円

合計金額 円

※記入するのは鉄道、飛行機及び高速乗合バスでご利用の区間のみお願いします。